
ZARZĄDZENIE NR 1671y111/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt i i pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na
rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. URMISTRZ

(_i,I

mgr

Id: DC402238-27AB-4CB5-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 167/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 15 listopada 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna 2 500 14 074
75011 Urzędy wojewódzkie O 11 574

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 9 700

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 9 700

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 668

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 1 668

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 206

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 206

75095 Pozostała działalność 2 500 2 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

500017 Zakup materialów informacyjno-promocyjnych dla sołectwa Cieciszew 2 500 O

4300 Zakup usług pozostałych O 2 500

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

500017 Zakup materiałów informacyjno-promocyjnych dla sołectwa Cieciszew O 2 500

801 Oświata i wychowanie 34 730 34 730

80101 Szkoły podstawowe 26 670 26 670
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 5 950

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 950

4280 Zakup usług zdrowotnych O 2 000

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4410 Podróże służbowe krajowe 2 450 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 450 O

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500 O

Szkoła Podstawowa Nr I

Id: DC402238-27A8-4CB5-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona I



Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 4990 O

855 Rodzina O 366
85503 Karta Dużej Rodziny O 366

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 366

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 366

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000 10 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 10 000

4260 Zakup energii O 10000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200029 Energia, woda, gaz w świetlicach wiejskich O 10 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200255 Prace konserwacyjne i remontowe w świetlicach wiejskich i domach ludowych 8000 O

200256 Naprawa wyposażenia w świetlicach wiejskich 2 000 O

RAZEM WYDATKI 60 920 71 260

U RMSTRZ

L4łLłL

mgr

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

mgr inż. Niedz”l.ka

Id: DC402238-27A8-4CB5-BAO3-FC427ECAD84D. Uchwalony Strona 3


